АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

18.10.2017                                                                                                                №  509

Об утверждении предельного размера платы (тарифа) за оказание услуги
(выполнение работы), относящегося к основному виду деятельности,

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия
образовательных организаций»

         В целях урегулирования отношений, связанных с предоставлением услуг
(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных
учреждений муниципального образования «Тегульдетский район», руководствуясь
решением  Думы  Тегульдетского  района  от  13  ноября  2014  года  №  19  «  Об
утверждении Порядка определения размера платы (тарифов) за предоставление
услуг  (выполнение  работ),  относящихся  к  основным  видам  деятельности
муниципальных  казенных  учреждений  муниципального  образования
«Тегульдетский район», Уставом Тегульдетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Утвердить предельный размер платы (тарифа) за оказание услуги
(выполнение  работ),  относящихся  к  основному  виду  деятельности,
предоставляемого  муниципальным  казенным  учреждением  «Централизованная
бухгалтерия образовательных организаций», согласно приложению к настоящему
постановлению.
           2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

 3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью  «Таежный
меридиан»  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  1  сентября
2017 года.

 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                     И.А.Клишин

М.В. Крымец
2-11-75

1

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Тегульдетского района
от 18.10.2017  № 509

Предельный размер платы (тариф) за оказание услуги (выполнения работы),
относящийся к основному виду деятельности, предоставляемого муниципальным

казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия образовательных
организаций»

Наименование услуги

Ведение бухгалтерского (бюджетного) и налогового учета, формирование
отчетности

№ п/п Статьи затрат
Единица

измерения сумма
1 2 3 4

1 за 1 человеко-час руб. 238

2 за 1 человеко-день руб. 1695

2

	Глава Тегульдетского района И.А.Клишин